[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.09.2015   № 365

Об исключении из списка участников
муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей в

муниципальном образовании

"Краснинский район"Смоленской области
на 2014-2020 годы»

Согласно  муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район»  Смоленской области на 2014 -2020 годы», утвержденной Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.11.2013 года  №523 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 16.05.2014 года №231, от 11.08.2014 года №381,  от 15.10.2014 года №486, от 23.03.2015 года №157, от 16.04.2015 года №195), на основании Порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей, утвержденных постановлением Администрации Смоленской области от 26.03.2014 года №213 «Об утверждении Порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 06.06.2014 года №418, от 07.04.2015 года №164), на основании протокола заседания комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

Исключить из участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области  на 2014-2020 годы» молодую семью

- Тришиных (Тришин В.В., Тришина О.А., Тришин Д.В.).
Глава Администрации
муниципального образования
"Краснинский район"

Смоленской области

   Г.М. Радченко